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	۹۴/۰۸/۱۴
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۵ مطلب با موضوع «ریاضی و فنی :: مهندسی عمران» ثبت شده است










دانلود کتاب آموزش گام به گام نرم افزار متلب همراه با تصویر






توضیحات کتاب : هدف کتاب پیش رو آموزش گام به گام نرم افزار متلب به همراه تصویر می باشد .

سر فصل های این کتاب عبارتند از :

فصل اول : ویژگی های اصلی نرم افزار متلب

فصل دوم : آرایه ها

فصل سوم : توابع و عملیات ماتریسی

فصل چهارم : عملیات منطقی و رابطه ای

فصل پنجم : متن

فصل ششم : تصمیم گیری و کنترل روند

فصل هفتم : ایجاد توابع در متلب

فصل هشتم : تجزیه و تحلیل فوریه

فصل نهم : نمودار های دو بعدی

فصل دهم : چند جمله ای ها

فصل یازدهم : برازش منحنی و درون یابی

فصل دوازدهم : نمودار های سه بعدی

فصل سیزدهم : جعبه ابزار پردازش تصویر



ادامه مطلب...







۰ نظر





۰





۰




۱۴ آبان ۹۴ ، ۱۴:۱۵



مهدی









دانلود کتاب آموزش گام به گام تمامی روش های انتگرال گیری






توضیحات کتاب : در کتابی که پیش رو دارید به بحث در مورد روشهای انتگرال گیری پرداخته شده است. اسم کتاب را نویسنده کتاب "انتگرال خور " گذاشته چون می خواسته یه اسم متفاوت داشته باشه. این کتاب حاصل چندین سال تدریس نویسنده کتاب در دانشگاههای مختلف هست در مورد محتوای اون هم سعی شده حتی الامکان کتابی روان، کم اشتباه و کامل باشه در جلد اول انتگرال خور به بحث انتگرال نامعین و تکنیکهای انتگرال گیری پرداخته شده است که به دوستان مشتاق پیشنهاد میشه.



ادامه مطلب...







۱ نظر





۰





۰




۱۴ آبان ۹۴ ، ۱۳:۴۷



مهدی









دانلود فیلم آموزشی مقدماتی کامل Matlab 2009 در 43 جلسه






توضیحات درباره نرم افزار متلب :

متلب یک محیط نرمافزاری برای انجام محاسبات عددی و یک زبان برنامهنویسی نسل چهارم است. واژهٔ متلب هم به معنی محیط محاسبات رقمی و هم به معنی خود زبان برنامهنویسی مربوطهاست که از ترکیب دو واژهٔ MATrix (ماتریس) و LABoratory (آزمایشگاه) ایجاد شدهاست. این نام حاکی از رویکرد ماتریس محور برنامهاست، که در آن حتی اعداد منفرد هم به عنوان ماتریس در نظر گرفته میشوند.

کار کردن با ماتریسها در متلب بسیار ساده است. در حقیقت تمام دادهها در متلب به شکل یک ماتریس ذخیره میشوند. برای مثال یک عدد (اسکالر) به شکل یک ماتریس ۱*۱ ذخیره میشود. یک رشته مانند «Whale is the biggest animal» به شکل ماتریسی با یک سطر و چندین ستون (که تعداد ستونها به تعداد کاراکترهاست) ذخیره میشود. حتی یک تصویر به شکل یک ماتریس سه بعدی ذخیره میگردد که بُعد اول و دوم آن برای تعیین مختصات نقاط و بُعد سوم آن برای تعیین رنگ نقاط استفاده میشود. فایلهای صوتی نیز در متلب به شکل ماتریسهای تک ستون ذخیره میشوند؛ بنابراین جای تعجب نیست که متلب مخفف عبارت آزمایشگاه ماتریس باشد.

علاوه بر توابع فراوانی که خود متلب دارد، برنامهنویس نیز میتواند توابع جدید تعریف کند.

ساخت رابط گرافیکی کاربر مانند دیالوگهایی که در محیطهای ویژوال مانند بیسیک و C وجود دارند، در متلب امکانپذیر است. این قابلیت، ارتباط بهتری را میان برنامههای کاربردی نوشتهشده با متلب و کاربران برقرار میکند.

متلب که از محصولات شرکت متورکس است، برای گروههای مختلف مهندسان رشتههای مختلف از جمله مهندسی برق، مکانیک، رایانه و... کاربرد بسیاری دارد.



توضیحات درباره فیلم آموزشی :

یکی از بهترین فیلم های آموزشی موجود در سطح اینترنت مجموعه پیش روی است که ابتدا به معرفی و پنجره های خود نرم افزار متلب میپردازد و در مرحله بعد (از جلسه 22 به بعد) برنامه نویسی مقدماتی و آشنایی با کد های ساده را مورد بررسی قرار میدهد. شایان ذکر است که کلیه آموزش در ورژن 2009 matlab انجام میگیرد.از طرفی تا جای امکان از مطالب غیر ضروری اجتناب شده است تا کسانی که تازه کار را با این نرم افزار پیچیده شروع کرده اند دچار سردرگمی نشوند

به دوستانی که تازگی با این نرم افزار بسیار قوی در زمینه مهندسی آشتا شده اند پیشنهاد میشود مجموعه را دنبال کنند.

امید است مورد توجه قرار گیرد و قدم کوچکی برای افزایش علم باشد.



کیفیت فیلم آموزشی :

کیفیت در سطح عالی با فرمت MP4. میباشد .



*برای مشاهده مباحث هر جلسه و دانلود به ادامه مطلب بروید.



ادامه مطلب...







۰ نظر





۰





۰




۰۹ آبان ۹۴ ، ۲۰:۲۸



مهدی









دانلود آموزش کامل  و تصویری نرم افزار متلب Matlab






متلب چیست؟ :
 یک زبان سطح بالا و با محیطی جذاب می باشد، که در ابتدا براساس زبان برنامه نویسی C توسعه داده شد. واژه متلب هم به معنی محیط محاسبات رقمی و هم به معنی خود زبان برنامهنویسی مربوطهاست که از ترکیب دو واژه MATrix (ماتریس) وLABoratory (آزمایشگاه) ایجاد شدهاست. این نام حاکی از رویکرد ماتریس محور برنامه است، که در آن حتی اعداد منفرد هم به عنوان ماتریس در نظر گرفته میشوند.

کار کردن با ماتریسها در متلب بسیار ساده است. در حقیقت تمام دادهها در متلب به شکل یک ماتریس ذخیره میشوند. برای مثال یک عدد (اسکالر) به شکل یک ماتریس 1×1 ذخیره میشود. یک رشته مانند «Tehran is capital of Iran» به شکل ماتریسی با یک سطر و چندین ستون (که تعداد ستونها به تعداد کاراکترهاست) ذخیره میشود. حتی یک تصویر به شکل یک ماتریس سه بعدی ذخیره میگردد که بُعد اول و دوم آن برای تعیین مختصات نقاط و بُعد سوم آن برای تعیین رنگ نقاط استفاده میشود. فایلهای صوتی نیز در متلب به شکل ماتریسهای تک ستون (بردارهای ستونی) ذخیره میشوند. بنابراین جای تعجب نیست که متلب مخفف عبارت آزمایشگاه ماتریس باشد.

MATLAB امکان آسان عملیات ماتریسی، محاسباتی و توابعی، استفاده از الگوریتم های مختلف و همچنین امکان ارتباط آسان با زبانهای مختلف برنامه نویسی را به کاربر میدهد.

MATLAB دارای طیف کاربردی گستردهای است، از جمله می توان به سیگنال و پردازش تصویر، ارتباطات، طراحی کنترلر، تست و اندازه گیری، مدل سازی مالی و تجزیه و تحلیل، و زیست شناسی محاسباتی اشاره نمود. همچنین امکان گسترش محیط MATLAB با استفاده از افزودن Toolbox برای اهداف مختلف داده شده است.

علاوه بر توابع فراوانی که خود متلب دارد، برنامهنویس نیز میتواند توابع جدید تعریف کند.

استفاده از توابع متلب برای نمایش دادهها بسیار راحت و لذت بخش است.

هسته متلب برای سرعت و کارایی بالا به زبان سی نوشته شده است ولی رابط گرافیکی آن به زبان جاوا پیاده سازی گشته است. برنامههای متلب اکثراً متن باز هستند و در واقع متلب (مانند بیسیک) مفسر است نه کامپایلر.

قدرت متلب از انعطافپذیری آن و راحت بودن کار با آن ناشی میشود، همچنین شرکت سازنده و گروههای مختلف، از جمله دانشگاههای سرتاسر جهان و برخی شرکتهای مهندسی هر ساله جعبهابزارهای خاص-کاربردی به آن میافزایند که باعث افزایش کارآیی و محبوبیت آن شدهاست. فهرستی از این جعبهابزارها در زیر آمدهاست :

simulink ، ابزاری برای شبیهسازی سامانهها به صورت مجرد

جعبهابزار مخابرات متلب، توابع و ابزارهای محاسبات مهندسی مخابرات

جعبهابزار کنترل متلب، توابع و ابزارهای محاسبات مهندسی کنترل

جعبهابزار فازی متلب، توابع و ابزارهای محاسبات فازی

جعبهابزار محاسبات متلب، توابع و ابزارهای محاسبات عددی

جعبهابزار تخمین متلب، توابع و ابزارهای محاسبات بحث تخمین سیستم در مهندسی کنترل

جعبهابزار آمار متلب، توابع و ابزارهای محاسبات آمار

جعبهابزار جمعآوری داده متلب، توابع و ابزارهای جمعآوری داده

جعبهابزار شبکه عصبی متلب، توابع و ابزارهای محاسبات شبکه عصبی

جعبهابزار پردازش تصویر متلب، توابع و ابزارهای محاسبات پردازش تصویر

جعبهابزار پردازش صوت متلب، توابع و ابزارهای محاسبات پردازش صوت

جعبهابزار احتمالات متلب

جعبهابزار محاسبات سیمبولیک متلب

جعبهابزار کارگاه بیدرنگ متلب، توابع و ابزارهای محاسبات سامانههای بیدرنگ

برخی از ویژگیهای کلیدی MATLAB:

• زبان سطح بالا برای محاسبات فنی

• محیط توسعه برای مدیریت کد، فایل ها و داده ها

• ابزاری مناسب برای حل های مبتنی برتکرار، طراحی و حل مسأله

• توابع ریاضی برای جبر خطی، آمار، تجزیه و تحلیل فوریه، فیلتر کردن، بهینه سازی، و یکپارچه سازی عددی

• توابع گرافیکی دو بعدی و سه بعدی برای تجسم اطلاعات

• ابزاری برای ایجاد یک رابط کاربر گرافیکی (graphical user interfaces,GUI)

• توابعی برای یکپارچه سازی الگوریتم های مبتنی بر MATLAB با برنامه های خارجی و زبان مانند C، C++، فرترن، جاوا و مایکروسافت اکسل

شرکت سازنده متلب شرکت متورکس نام دارد. این شرکت در سال ۱۹۸۴ بنیان نهاده شد و هم اکنون دارای بیش از ۲۰۰۰ نفر پرسنل است. دفتر مرکزی این شرکت در شهر Natick در ایالت ماساچوست آمریکا قرار دارد.

توضیح کتاب : این کتاب آموزش کامل و گام به گام تصویری کار با نرم افزار متلب می باشد امیدوارم مفید واقع بشه ... 

ادامه مطلب...







۱ نظر





۰





۰




۲۲ شهریور ۹۴ ، ۱۵:۵۳



حمیدرضا









دانلود کتاب تمامی فرمول های ریاضی








توضیحات کتاب : نظر به اینکه دانشجویان مهندسی تماما با فرمول های ریاضی سر و کار دارن , امروز قصد داریم یه کتابی معرفی کنیم که تمامی این فرمول های مهم رو داخلش داشته باشه . کتاب پیش رو یه کتاب 34 صفحه ای هست که امید وارم کمکی باشه برای درس مهم ریاضی. موفق باشد.
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تمام حقوق برای سایت لیب پی دی اف محفوظ است













